Администрация Тюменцевского района

МБОУ Тюменцевская средняя общеобразовательная школа

Тюменцевского района Алтайского края

(МБОУ Тюменцевская СОШ)

658580 с. Тюменцево Тюменцевского района Алтайского края ул. Столбовая 17

ОГРН 1022202564010, ИНН 2282002776, КПП 228201001

тел.: +7(385)882-25-59

ПРИКАЗ

24.06.2024 г.                                                                                               №  57.2

О комиссии по вопросам регламентации

 доступа к информации в сети Интернет

в МБОУ Тюменцевской СОШ

С целью исключения доступа обучающихся к ресурсам сети Интернет, содержащим

информацию, не совместимую с задачами образования и воспитанияп р и к а з ы в а ю:

1. Создать комиссию по вопросам регламентации доступа к информации в сети

Интернет МБОУ Тюменцевской СОШ в составе:

- Астахов М.А., зам.директора по безопасности, председатель комиссии

- Кузнецова В.С., отв. за ведения сайта, заместитель председателя комиссии

- Карпушкина Н.В., зам.директора по УМР

- Иост С.В., библиотекарь

- Осадчева Т.В., библиотекарь

- Логиновская Т.П., зам. директора по филиалу

- Козлова О.А., председатель школьного родительского комитета (по согласованию)

Директор                          Т.Ф.Калужина